Consideratio. Quinta

Veritas eccie ad vnu xpi vicariū nō
bz ncce q̄ nūc p̄curet suādo tm̄os
lñales aut ceremoniales iuriū positivoz
aut p̄cessuū ordinarioz i euocatōb̄ accu
sationib̄ dilationib̄ aut silib̄. h̄ sumarie
et de bōa grossaḡ eq̄tate p̄t pcedere cōciliū
istō generale. In q̄ residebit sufficiens au
ctoritas iudiciale vñedi epikēya. i. interprā
di oia iura positia et ad finē celeriorē et salu
briore hñde vñiōis eadez adaptādi aut si
op̄ fuerit relinqndi. Qd̄ ei p ecclastica pa
ce et salute istitutū ē si rite et n̄ tirānical malis
gnitate fuerit institutū n̄ d̄z eaz militare
ne p̄tā data videat cōtōnib̄ hñanis in de
structioz eccie si ī ei edificatoz. Auctas vñ
doctrinalit vñedi epikēya. residet pncipalit
apd p̄itos i theologia. q̄ ē architectoria re
spectu aliaz. Et pñter apd p̄itos i scia iurz

canonici et ciuilis. put̄ ex pncipijs iuris di
uini et naturalis hñt accipe fundamenta

Consideratio. vi. cōtra q̄rtā allegationē.

Veritas eccie ad vnu certu xpi vicari
um videf p cōciliū nūc celebrāduz
sic p̄curanda q̄ pmo def securitas
tā p pncipes q̄s p alios q̄scūq̄. p̄duob̄ cō
tendētib̄ si voluerit p̄gere pcedēdo ad im
plendū iuramēta sua atq̄ vota. Q si nolue
rint cōfidere qrat̄ ab eis cessio p̄pcuratorcs
lūmos. Q si vñq̄ cōpserint pcedaf p̄tē
ptis ambob̄ cōtēdētib̄ ad electiōz vñp̄
cōem assensū toti. q̄silij roborat̄is et appro
bat̄ illō qd̄ due de collegia dñor̄ cardina
liū aut eoq̄ ps maior et santoz cōstituerint
aut fecerint. Q si voluerint aliqui pertina
citer adherere alteri contendētib̄ nec in
seq̄ sñiam cōciliū qd̄ n̄ ē levit p̄sumēdū vñ
rint i p̄i de salute sua q̄r cōciliū istō et seq̄cs
ei se apud deū et homies a scismatis impu
tatione liberauerint

Consideratio. vii. cōtra tertīā allegationē

Veritas eccie ad vnu certu xpi vicari
um sic p̄uilegiata et scā ē. vt eā since
ro zelo qrētes nullo mō debeat re
putari a cōtēdētib̄ sui aduersarij. hñ amicissi
mi i cōpo vñ cessionē ipoq̄ voluntariā qrūt
vel eis nolētib̄ cedere petūt deiectionē q̄
tinus vt spūs eoz saluus fiat nec ecclia diu
tius p̄turbet. Agūt q̄ppe tam rez ipsoz cō
tendētib̄ q̄ id qd̄ q̄libet christian⁹ agere
debet. Immo iussionē dei hñt in tā despā
to et inueterato m̄ris cōis morbo. Hec est
radix inuolāda et sufficiēs pie necessitatē
et necessarie pietatis in q̄christianissimus
rex francoz vere inoccētissim⁹ nec q̄rens q̄
sua sunt nec quēpiam odio habēs funda
uit hactenus omnē agibilis yarifatē lauda
bilē circa pacis reductionē. sicut littera sua
patens indicat. cui⁹ initū est post salutatō
nē. Pax ecclastica tē. Preclarā itaq̄ attu
lit excusationē. Licero in philippic⁹. dū in
constas in amicicia cesaris et varius fuisse
culparet. cui⁹ est hec sñia. q̄r hñba nō habeo
Cesarē ait nunq̄ dilexi. nisi p q̄sto diligē
re vñsus est rempublicā. Dū ergo mutauit
amorē ad eandē rempublicā factus tirān⁹.
q̄ p̄seq̄nter aduersus eū amicicia cōmutauit